
  

UCHWAŁA NR XVIII/139/20 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Mońkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2012 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 295 i 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XX/116/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Mońkach wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w § 8 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) opieka nad kobietą ciężarną i jej płodem oraz nad noworodkiem;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 19 sierpnia 2020 r.

Poz. 3621


		2020-08-19T11:22:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




